
申込日： 年 月 日

下表の使用場所と時間帯表に○を記入。

時間帯は　Ａ；9：00～13：00、　Ｂ；13：00～18：00、　Ｃ；18：00～22：00を表す。

使用月日 使用場所

月/日
時間帯

曜
A B C A B C A B C A B C

1 /

2 /

3 /

4 /

5 /

年間使用予定：　　毎月　（　　）曜日

毎月　第（　　）、（　　）、（　　）曜日

但し、
(例；　第5週は休み）

註
（1）　使用希望日に予定が入っている場合は、公民館長から連絡します。
（2）　申込日の取消や変更となる場合は、３日前までに必ず御連絡下さい。
（3）　連絡のない場合には、キャンセル料をいただきます。

９丁目公民館長 木原
９丁目公民館員 野間

９丁目自治公民館憩いの家使用申込書

小集会室(前） ホール 厨　房

申
込
者

申込団体名

氏　名

住　所

電話番号

小集会室(奥）


